
Přihláška pro týmy na 31. Pantakovky, Soběslav 26. - 28.6.2009

Uzávěrka přihlášek bude v pátek 12. června 2009.  

Přihlášením souhlasíš s tím, že pořadatel 31. Pantakovek má vždycky pravdu.

*) Povinné

Příjmení *)  Jméno *)

E-mail *)
Pokud e-mailovou adresu nemáš, vyplň kontakt na kamarása, případně napiš „nemám”.

Hlásím tým na VOLEJBAL
Tým čítá šest lidí, přičemž musí mít minimálně dvě ženy. Trasa může postavit dva týmy.

Hlásím tým na NOHEJBAL  ženy
 muži

Hlásím tým na FOTBÁLEK  ženy
 muži

Fotbálek je pro pět hráčů

Hlásím tým na KUŽELKY

Hlásím tým na PETANQUE
Dvoučlenné týmy bez podmínky sexistického rozlišení. Týmů může být ideálně 32.

Hlásím tým na PÍČ-CUP ŠTAFETU
Štafeta je pro šest hráčů, přičemž musí být být alespoň jedna žena.

Hlásím tým na YALMARY
Posádka je trojčlenná, přičemž musí být alespoň jedna žena.

Organizátorů, díle sděůuji

Tuto přihlášku vyplní kapitán týmu - družstva. 
Dohodni se nejprve se svými kolegy, aby nedocházelo k duplicitnímu přihlašování týmů.
Pokud bude mít Trasa v některých sportech více týmů, musí být přihláška pro každý tým vyplněna znovu a měla 
by být zastoupena jiným kapitánem.
Pokud se dohodnete na dalším týmu po vyplnění přihlášky, může kapitán vyplnit pro daný sport novou a další 
přihlášku

Nohejbal je pro tři hráče. Trasa může postavit až tři týmy. V případě velkého zájmu o nohejbal mohou být z 
důvodu časové tísně třetí týmy  ze soutěže vyřazeny.

Dvě ženy, dva muži. Trasa může postavit několik týmů. V případě velkého zájmu o kuželky mohou být z důvodu 
časové tísně naposledy přihlášené týmy  ze soutěže vyřazeny.


	List1

